

**ÅRSREDOVISNING**  
och  
**KONCERNREDOVISNING**  
för  
**APFI-Jernbro Holdings AB**  
Org.nr. 559164-8992

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna  
årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- kassaflödesanalys	8
- noter	9
- underskrifter	21

Undertecknad styrelseledamot i APFI-Jernbro Holdings AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 8 juni 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2022-06-21

  
Mikael Jansson

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

**Verksamheten**

Bolaget bedriver förvaltning av aktier och andelar i andra företag. Bolaget är moderbolaget i Jernbro-koncernen där den huvudsakliga affärsverksamheten bedrivs i Jernbro Industrial Services AB.

Jernbro Industrial Services är Sveriges ledande aktör inom industriellt underhåll med cirka 900 medarbetare och verksamhet på 30-talet orter. Varje dag, året om, hjälper vi svensk industri att producera säkrare, mer effektivt och mera hållbart.

Med djup ingenjör- och utförarkompetens inom underhåll och övriga teknikk discipliner som mekanik, el, automation och energi bidrar vi till utveckling och effektivisering av våra kunders verksamhet och därigenom till ökad konkurrenskraft. Vi finns lokalt och nära med specifika kunskaper om våra kunders olika processer och utmaningar. Bland Jernbros många kunder finns såväl medelstora lokala företag som stora internationella koncerner med verksamhet inom verkstad, gruvor, stål, livsmedel, plast & gummi, trä, papper & massa, petrokemi samt energi och vattenbehandling. Vi följer med våra kunder ut i världen på projektbasis och levererar även nyckelfärdiga automationslösningar relaterade till produktionslogistik.

Jernbros erbjudande omfattar i huvudsak:

**Strategiska partnerskap**

- långsiktiga helhetsåtaganden omfattande utveckling och effektivisering av tekniska stödfunktioner och försörjningssystem baserat på en förbättringsplan. Här kan Jernbro garantera upprätthållande av funktion/livslängd, prestanda och kostnadsoptimering samt även finansiera åtgärder i förbättringsplanen.

**Projekt & Service**

- tjänster inom konstruktion, projektering, projektledning och underhåll (mekanik, el, automation), teknisk fastighetservice och energieffektivisering.

**Specialisttjänster**

- komponentservice (elektronik, maskinspindlar, motorer, pumpar, kompressorer, växellådor mm), avancerade verkstadsarbeten (tillverkning av reservdelar, verktyg, olika typer av bearbetning, prefabricering av rörsystem mm).

**Automationslösningar**

- konstruktion och tillverkning av AGV:er (Automated Guided Vehicles) och kringssystem för produktionslogistik samt testbänkar för provning av motorer.

Jernbro Industrial Services AB är certifierade enligt ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, ISO 3834, ISO 1090.

Företagets säte är Stockholm

**Flerårsjämförelse\*, koncernen**

	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 262 567	1 143 665	1 252 581
Res. efter finansiella poster	-35 551	-58 431	-87 514
Balansomslutning	648 467	651 300	679 610
Soliditet (%)	-11,54	-6,25	2,22
Antal anställda	919	869	690

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

**Flerårsjämförelse\***

	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	0	0
Res. efter finansiella poster	-20 601	-20 598	-23 543
Balansomslutning	431 228	431 228	431 229
Soliditet (%)	7,46	12,23	17,02

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

**Ägarförhållanden**

APFI-Jernbro Holdings AB ingår sedan 2020 i Bluewater Energy koncernen med säte London, Storbritannien.

# APFI-Jernbro Holdings AB

Org.nr. 559164-8992

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under rapportperioden

2021 har inneburit en signifikant återhämtning av intäkter och rörelseresultat relativt 2020. Detta pga. färre restriktioner hos våra större kunder till följd av pandemin (även om slutet på året påverkades negativt av hög sjukfrånvaro pga. ökad spridning av Covid-varianten Omikron) men framför allt pga. framgångsrika initiativ till kostnadseffektivisering och realisering av synergier från tidigare förvärv.

För övrigt var 2021 ett mycket händelserikt år i positiv bemärkelse och med tanke på företagets tillväxtambitioner: Jernbro förvärvade per den 2 juni 70 % av aktierna i Svenska GMK AB med exklusiv option och plan att förvärva resterande 30 % under 2022 respektive 2023. Verksamheten består av affärsområdena Underhåll, Svets-och Smide samt Omlokalisering av Produktionsutrustningar och Maskininstallation. Förvärvet innebär en förstärkning av Jernbros verksamhet i Västsverige.

Verksamheten i före detta Saltec förvärvades per den 1 juli. Saltec tillverkar, installerar och servar utrustningar för slamavvattning. Kunderna återfinns inom den kommunala VA-sektorn och industrin. Förvärvet kompletterar Jernbros utbud inom vattenbehandling och erbjuds numera under varumärket Jernbro Water Technologies. Vi ser stora tillväxtpotentialer inom området där marknaden drivs av allt tuffare lagstiftning och ökat hållbarhetsfokus.

Affärsområdet Automation (som i huvudsak konstruerar och tillverkar AGV:er) avyttrades per den 1 oktober till Elektroautomatik i Sverige AB. Detta efter en mycket framgångsrik omstrukturering, avyttringen genomfördes dels i syfte att frigöra kapital för fler förvärv som ligger närmare Jernbros tillväxtstrategi, dels för att automationsverksamheten behöver en ägare som kan säkerställa fortsatt utveckling och tillväxt specifikt inom Automationslösningar baserade på AGV:er.

Jernbro och Axel Johnson International AB undertecknade den 28 december ett aktieöverlåtelseavtal innebärande att Jernbro, per den 1 februari 2022, ska förvärva 100 % av aktierna i Gällivare Industriservice AB (GISAB). Förvärvet fullföljdes som planerat. GISAB finns etablerat i Luleå, Gällivare och Kiruna och erbjuder, liksom Jernbro, Underhållstjänster och Projekt företrädesvis till kunder inom gruv- och stålbranschen. Förvärvet innebär en väsentlig förstärkning i Norr-och Västerbotten och signifikanta tillväxtpotentialer. Detta särskilt med tanke på pågående och planerade investeringar i de två regionerna för fossilfri produktion av järnmalm och stål. Det är den största industriella expansionen i Sverige på väldigt länge.

I slutet av perioden genomfördes en anpassning av organisationsstrukturen i Jernbro innebärande inrättande av 3 affärsområden, Projekt, Underhåll samt Strategiska Partnerskap och Specialisttjänster. Samtidigt förstärktes organisationen med kompetens för att driva stora och komplexa projekt, och för tillväxt inom utveckling och genomförande av partnerskap inom Energy Management för industrin. Ett erbjudande som bygger på att Jernbro, baserat på en förstudie, föreslår, projekterar och genomför åtgärder för kostnadsbesparingar och minskad miljöpåverkan vad gäller energi-och mediaanvändning inom industrin. Erbjudandet omfattar även ett ansvar för drift & underhåll över tid i syfte att garantera utlovad funktion och utlovade besparingar.

Koncernens resultat för rapportperioden innebar en väsentlig förbättring jämfört föregående år. Försäljningen uppgick till 1 269 (1 158) Mkr med ett rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivning av koncerngoodwill på 42,8 (7,5) Mkr.

I rörelseresultatet ingår kostnader av engångskaraktär på 10 Mkr relaterade till avyttring och förvärv. I av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar ingår planerliga avskrivningar och nedskrivningar av Goodwill på 54 Mkr.

### Framtida utveckling

Jernbro har under de senaste fyra åren fortsatt sin resa mot lönsam tillväxt. Resultatet 2021 är ett kvitto på framgång i detta arbete. De förvärv som genomförts under 2021 bär med sig ytterligare möjligheter till tillväxt och kostnadssynergier och utvecklingen av Jernbro fortskrider. Marknaden för Jernbros tjänste-utbud har få begränsningar.

### Tillstånds/anmälningsskyldig verksamhet

Jernbros verksamhet omfattas av ett antal tillstånd. De verksamheter som berörs av miljötillstånd är etablerade i Skultuna och Finspång. I Finspång finns tillstånd för kameraövervakning, buller, säkerhetstillstånd för järnväg, joniserande strålning (röntgen), brandfarlig vara, användande av radiosändare och märkning av trävaror.

Tillståndsskyldigheten för miljöfarlig verksamhet enligt miljöbalken innebär att Jernbro måste följa vissa direktiv, t ex att upprätthålla kontrollprogram för miljöhantering där Jernbro årligen lämnar en miljörapport.

Jernbro är även anmälningsskyldigt vid förändringar i verksamheten som kan vara miljöpåverkande, t ex påverkan av luft, mark och vatten.

### Hållbarhetsupplysningar

För mer information om Jernbros hållbarhetsredovisning se Jernbros hemsida, [www.jernbro.com](http://www.jernbro.com).

2022071419611

# APFI-Jernbro Holdings AB

Org.nr. 559164-8992

## Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	8 829	88 092	-137 630	0	-40 709
Förändring i koncerns struktur	0	0	0	7 677	7 677
Årets förlust			-40 990	726	-40 264
Belopp vid årets utgång	8 829	88 092	-178 620	8 403	-73 296

## Förändringar i eget kapital, moderbolag

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	8 829	0	64 549	-20 598	43 951
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-20 598	20 598	0
Årets förlust				-20 601	-20 601
Belopp vid årets utgång	8 829	0	43 951	-20 601	23 350

## Resultatdisposition (kronor)

### Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserat resultat	-44 140 890
fri överkursfond	88 091 811
årets förlust	-20 600 904
	<u>23 350 017</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>23 350 017</u>
	23 350 017

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022071419612

**APFI-Jernbro Holdings AB**

Org.nr. 559164-8992

**RESULTATRÄKNING**

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>					
Nettoomsättning	3, 4	1 262 567	1 143 665	0	0
Övriga rörelseintäkter	5	1 840	14 073	0	0
		<u>1 264 407</u>	<u>1 157 738</u>	0	0
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Direkt material/tjänster		-497 356	-481 422	0	0
Övriga externa kostnader	6, 7	-151 735	-133 519	-30	-27
Personalkostnader	8	-572 920	-535 323	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 767	-43 638	0	0
Resultat vid försäljning av dotterföretag	9	32 599	0	0	0
		<u>-1 275 179</u>	<u>-1 193 902</u>	<u>-30</u>	<u>-27</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-10 772	-36 164	-30	-27
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	140	178	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-24 919	-22 445	-20 571	-20 571
		<u>-24 779</u>	<u>-22 267</u>	<u>-20 571</u>	<u>-20 571</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-35 551	-58 431	-20 601	-20 598
<b>Resultat före skatt</b>		-35 551	-58 431	-20 601	-20 598
Skatt på årets resultat	12	-4 713	2 645	0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-40 264</u>	<u>-55 786</u>	<u>-20 601</u>	<u>-20 598</u>
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare		-40 990	0		
Innehav utan bestämmande inflytande		726	0		

2022071419613

**APFI-Jernbro Holdings AB**

Org.nr. 559164-8992

**BALANSRÄKNING**

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>					
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>					
Goodwill	13	106 338	151 279	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	14	1 987	1 563	0	0
		<u>108 325</u>	<u>152 842</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>					
Markanläggningar	15	237	253	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	16	3 968	7 419	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	17	31 008	37 473	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	18	217	0	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	19	2 987	3 786	0	0
		<u>38 417</u>	<u>48 931</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>					
Andelar i koncernföretag	20	0	0	431 139	431 139
Andra långfristiga värdepappersinnehav	21	70	60	0	0
Uppskjuten skattefordran	22	14	11	0	0
		<u>84</u>	<u>71</u>	<u>431 139</u>	<u>431 139</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>146 826</b>	<b>201 844</b>	<b>431 139</b>	<b>431 139</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>					
<b>Varulager m.m.</b>					
Råvaror och förnödenheter	23	29 494	27 030	0	0
Pågående arbeten för annans räkning	24	73 431	82 100	0	0
		<u>102 925</u>	<u>109 130</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>					
Kundfordringar		248 386	243 666	0	0
Aktuell skattefordran		20 162	6 759	0	0
Övriga fordringar		2 072	3 626	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25	9 765	15 586	89	89
		<u>280 385</u>	<u>269 637</u>	<u>89</u>	<u>89</u>
<b>Kassa och bank</b>					
Kassa och bank		118 331	70 689	0	0
		<u>118 331</u>	<u>70 689</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>501 641</b>	<b>449 456</b>	<b>89</b>	<b>89</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>648 467</b>	<b>651 300</b>	<b>431 228</b>	<b>431 228</b>

2022071419614

**APFI-Jernbro Holdings AB**

Org.nr. 559164-8992

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital, koncern**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Aktiekapital	8 829	8 829		
Övrigt tillskjutet kapital	88 092	88 092		
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-178 620	-137 630		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	-81 699	-40 709		
Innehav utan bestämmande inflytande	8 403	0		
<b>Summa eget kapital, koncern</b>	<b>-73 296</b>	<b>-40 710</b>		

**Eget kapital, moderföretag****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	26		8 829	8 829
			8 829	8 829

**Fritt eget kapital**

Fri överkursfond			88 092	88 092
Balanserat resultat			-44 141	-23 543
Årets resultat			-20 601	-20 598
			23 350	43 951

**Summa eget kapital, moderföretag****Avsättningar**

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt tryggandelagen	27		65	69	0	0
Garantier			823	917	0	0
Uppskjuten skatteskuld	22		5 479	2 288	0	0
<b>Summa avsättningar</b>			<b>6 367</b>	<b>3 274</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag	28		398 897	378 326	398 897	378 326
<b>Summa långfristiga skulder</b>			<b>398 897</b>	<b>378 326</b>	<b>398 897</b>	<b>378 326</b>

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder			58	0	0	0
Leverantörsskulder			85 265	96 664	0	0
Skulder till koncernföretag			0	0	122	122
Övriga skulder			124 270	111 784	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29		106 906	101 962	30	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>			<b>316 499</b>	<b>310 410</b>	<b>152</b>	<b>122</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

			<b>648 467</b>	<b>651 300</b>	<b>431 228</b>	<b>431 228</b>
--	--	--	----------------	----------------	----------------	----------------

2022071419615

**APFI-Jernbro Holdings AB**

Org.nr. 559164-8992

**KASSAFLÖDESANALYS**

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat	3	-10 772	-36 164	-30	-27
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	30	93 259	43 044	0	0
Erhållen ränta m.m.		140	178	0	0
Erlagd ränta		-24 919	-22 445	-20 571	-20 571
Betald inkomstskatt		-21 682	-7 097	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>36 026</b>	<b>-22 484</b>	<b>-20 601</b>	<b>-20 598</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		6 204	4 897	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		2 160	0	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		7 405	39 594	-0	0
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-11 481	0	0	0
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		6 097	10 811	30	27
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>46 411</b>	<b>32 818</b>	<b>-20 571</b>	<b>-20 571</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av goodwill	13	-26 036	0	0	0
Förvärv av övriga immateriella anläggningstillgångar	14	-169	-166	0	0
Försäljning av övriga immateriella anläggningstillgångar		10 025	0	0	0
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	17	-962	-3 905	0	0
Försäljning av maskiner o andra tekniska anläggningar		5 524	171	0	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	18	-1 378	0	0	0
Förvärv av pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		-6 344	0	0	0
Försäljning av långfristiga värdepapper	21	0	518	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-19 340</b>	<b>-3 382</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Upptagna långfristiga lån		20 571	20 571	20 571	20 571
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>20 571</b>	<b>20 571</b>	<b>20 571</b>	<b>20 571</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<b>47 642</b>	<b>50 007</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Likvida medel vid årets början		70 689	20 682	0	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>118 331</b>	<b>70 689</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2022071419616

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkten till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. På fastprisåtaganden görs successiv vinstavräkning. Detta innebär att resultatet för affären redovisas i takt med färdigställandegraden. Färdigställandegraden beräknas på basis av nedlagda kostnader i förhållande till beräknade kostnader

för hela uppdraget. En befarad förlust belastar i sin helhet omgående periodens resultat.

*Pågående arbeten för annans räkning*

Fastprisaffärer värderas till nedlagda kostnader med avdrag för förskottsfakturering. På fastprisåtaganden görs successiv vinstavräkning. Detta innebär att resultatet för affären redovisas i takt med färdigställandegraden. En befarad förlust belastar i sin helhet omgående periodens resultat.

Affärer på löpande räkning med fakturering vid leverans värderas till försäljningspris. Bolaget vinst avräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs, i enlighet med huvudregeln. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20
Inventarier, verktyg och installationer	3
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-10

*Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Goodwill	3-10
Övriga immateriella anläggningstillgångar	3-10

*Finansiella instrument*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

## NOTER

### *Leasing*

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som vanlig operationell leasing, dvs leasingavgifter kostnadsförs löpande.

### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

### *Avsättningar*

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

### *Ersättningar till anställda*

#### *Pensioner*

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

### *Offentliga bidrag*

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

## NOTER

### *Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

### *Kassaflödesanalys*

Kassaflödesanalysen upprättas enligt s.k. indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

### *Koncernredovisning*

#### *Dotterföretag*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse.

Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

#### *Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

2022071419619

## NOTER

### Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Bolaget har inte gjort några uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år. De antaganden och uppskattningar som bolaget bedömer har störst inverkan per den 31 december 2021 med avseende på resultatet och/eller tillgångar och skulder redogörs för enligt nedan.

#### Immateriella anläggningstillgångar, Goodwill och rättigheter

Immateriella anläggningstillgångar uppgår till 108 325 (152 842) tkr per den 31 december 2021. Immateriella anläggningstillgångarna redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar. Dessa består huvudsakligen av goodwill som förvärvats i samband med företagsförvärv, en mindre del utgörs av rättigheter. Tillgångarna prövas avseende eventuellt nedskrivningsbehov genom så kallat impairment test. En förändrad bedömning av användning av dessa tillgångar, samt den kvarvarandes ekonomiska livslängden, skulle kunna leda till en nedskrivning av det ekonomiska värdet.

#### Materiella anläggningstillgångar

De materiella anläggningstillgångarna uppgår till 38 417 (48 932) tkr per den 31 december 2021. Materiella anläggningstillgångarna redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar. Dessa består huvudsakligen av inventarier men även nedlagda kostnader på annans fastighet. En förändrad bedömning av användning av dessa tillgångar, samt den kvarvarandes ekonomiska livslängden, skulle kunna leda till en nedskrivning av det ekonomiska värdet.

#### Värde av kundfordringar, pågående arbete och varulager

Totala kundfordringar uppgår per den 31 december 2021 till 248 386 (243 665) tkr. Kundfordringar så som de upptagits ibalansräkningen, har redovisats netto efter avdrag för osäkra kundfordringar bedömda till om 401 (333) tkr. Bedömningen av föreliggande kundförluster, i det fall de ej är konstaterade, utgör en kritisk uppskattning. Reserveringar görs på individuell basis efter bedömning av varje enskilds kunds betalnings-förmåga. En förnyad bedömning kan leda till nedskrivningar av tidigare redovisade fordringar i kommande perioder.

Under 2016 inledde Jernbro ett samarbete med Swedbank som bl.a. innebär att vi köper deras fakturabelåningstjänst. Per 31/12 2021 fanns möjlighet att belåna kundfordringar upp till 100 000 (100 000) tkr. Denna möjlighet har utnyttjats med 0 (0) tkr.

Värdet av pågående projekt uppgår per den 31 december 2021 till 73 431 tkr. Projekten har redovisats till upplupet anskaffningsvärde netto efter reservering för bedömda och konstaterade förluster. Värdet av pågående projekt är i mycket beroende av uppskattningar och bedömningar av färdigställande-graden i projekten och det arbete som kvarstår att utföra innan projektet kan färdigställas. Denna bedömning kan vara föremål för förändring och en förnyad bedömning kan leda till nedskrivningar av värdet i framtida perioder. Värdet av varulagret uppgår per den 31 december 2021 till 29 494 tkr. Varulagret redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). Värdet av varor i lager är till viss del beroende av den tekniska utveckling inom de områden där Jernbro Industrial Services AB är verksamma. Utvecklingen kan i sig medföra att produkter i varulager, som tidigare bedömts vara kuranta, framöver kan behöva skrivas ner utifrån en förnyad bedömning av värdet.

#### Tvister

Som ett resultat från affärsmässiga transaktioner i bolaget kan det uppstå tvister i mindre omfattning. Kostnaden för tvister bedöms löpande vid varje bokslut och avsättning sker i de fall det bedöms nödvändigt.

#### Övrigt

Tillgångar och skulder för vilka värderingsprinciper ej framgår av noterna har värderats till anskaffningsvärde.

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

2022071419621

<b>Not 3</b>	<b>Nettoomsättning</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
		<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>				
	Underhålls- och tekniktjänster	1 190 725	1 087 791	0	0
	Specialisttjänster	71 843	55 873	0	0
		1 262 568	1 143 665	0	0

<b>Not 4</b>	<b>Inköp och försäljning inom koncernen</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
		<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit.				

<b>Not 5</b>	<b>Övriga rörelseintäkter</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
		<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag</i>				
	Statliga bidrag	1 838	14 073	0	0
		1 838	14 073	0	0

<b>Not 6</b>	<b>Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
		<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	Under året har företags leasingavgifter uppgått till	53 524	47 714	0	0
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
	Inom 1 år	57 750	52 302	0	0
	Mellan 2 till 5 år	61 449	84 378	0	0
	Senare än 5 år	7 707	1 650	0	0
		126 906	138 330	0	0

Leasingavgifterna inkluderar även hyresavtal.

NOTER

2022071419622

Not 7	Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
		2021	2020	2021	2020
	<i>BDO Göteborg AB</i>				
	Revisionsuppdrag	537	371	30	20
	Övriga tjänster	50	1 302	0	0
	<i>Övriga revisionsbyråer</i>				
	Övriga tjänster	116	149	0	0
		<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
		703	1 822	30	20

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 8	Personal	Koncernen		Moderbolaget	
		2021	2020	2021	2020
	<i>Medelantalet anställda</i>				
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
	Medelantal anställda har varit	858,00	869,00	0,00	0,00
	varav kvinnor	73,00	69,00	0,00	0,00
	varav män	841,00	800,00	0,00	0,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>				
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:				
	Styrelsen och VD:				
	Löner och ersättningar	2 400	2 181	0	0
	Tantiem	0	500	0	0
	Pensionskostnader	853	1 032	0	0
		<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
		3 253	3 713	0	0
	Övriga anställda:				
	Löner och ersättningar	355 474	363 708	0	0
	Pensionskostnader	38 054	32 715	0	0
		<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
		393 528	396 423	0	0
	Sociala kostnader	111 743	126 400	0	0
		<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	Summa styrelse och övriga	508 524	526 536	0	0
	<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>				
	Antal styrelseledamöter	10	7	3	3
	varav kvinnor	3	1	0	0
	Antal övriga befattningshavare inkl. VD	2	1	1	1
	varav kvinnor	0	0	0	0

NOTER

2022071419623

Not 9	Resultat från andelar i koncernföretag	Koncernen		Moderbolaget	
		2021	2020	2021	2020
	Realisationsresultat	32 599	0	0	0
		<u>32 599</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 10	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	Koncernen		Moderbolaget	
		2021	2020	2021	2020
	Räntor	139	178	0	0
		<u>139</u>	<u>178</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 11	Räntekostnader och liknande resultatposter	Koncernen		Moderbolaget	
		2021	2020	2021	2020
	Övriga räntekostnader	24 419	21 945	20 571	20 571
	Övriga finansiella kostnader	500	500	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>24 919</u>	<u>22 445</u>	<u>20 571</u>	<u>20 571</u>
Not 12	Skatt på årets resultat Koncernen	2021		2020	
	Aktuell skatt		-1 520		0
	Uppskjuten skatt		-3 193		2 645
			<u>-4 713</u>		<u>2 645</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>				
	Resultat före skatt		-35 551		-58 431
	Skattekostnad 20,60% (21,40%)		7 324		12 504
	Skatteeffekt av:				
	Ej avdragsgilla kostnader		-10 906		-5 525
	Ej skattepliktiga intäkter		6 715		0
	Skattemässiga justeringar		16		0
	Schablonintäkt periodiseringsfond		0		-11
	Skatt hänförlig till tidigare år		0		184
	I år uppkomna underskottsavdrag		0		-4 507
	Förändring Uppskjuten skatt		-6 922		
	Avrundningsdifferens		-940		
	Summa		<u>-4 713</u>		<u>2 645</u>
Moderbolaget		2021		2020	
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>				
	Resultat före skatt		-20 601		-20 598
	Skattekostnad 20,60% (21,40%)		4 244		4 408
	Skatteeffekt av:				
	I år uppkomna underskottsavdrag		-4 244		-4 408
	Summa		<u>0</u>		<u>0</u>

NOTER

Not 13 Goodwill

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	257 960	257 960	0	0
Inköp	26 036	0	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-114 295	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 701	257 960	0	0
Ingående avskrivningar	-106 682	-77 439	0	0
Försäljningar/utrangeringar	77 052	0	0	0
Årets avskrivningar	-33 734	-29 243	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 364	-106 682	0	0
Utgående redovisat värde	106 337	151 278	0	0

Not 14 Övriga immateriella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	19 529	18 137	0	0
Inköp	169	166	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-10 025	0	0	0
Omklassificeringar	2 650	1 226	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 323	19 529	0	0
Ingående avskrivningar	-17 966	0	0	0
Försäljningar/utrangeringar	8 866	-17 286	0	0
Årets avskrivningar	-1 235	-680	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 335	-17 966	0	0
Utgående redovisat värde	1 988	1 563	0	0

Not 15 Markanläggning

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	274	274	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	274	274	0	0
Ingående avskrivningar	-20	-4	0	0
Årets avskrivningar	-16	-16	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36	-20	0	0
Utgående redovisat värde	238	254	0	0
Redovisat värde markanläggningar	238	253	0	0

2022071419624

NOTER

2022071419625

Not 16	Förbättringsutgifter på annans fastighet	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	10 930	4 607	0	0
	Inköp	0	195	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	-1 671	0	0	0
	Omklassificeringar	0	6 128	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 259	10 930	0	0
	Ingående avskrivningar	-3 510	-545	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	974	0	0	0
	Årets avskrivningar	-2 755	-2 965	0	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 291	-3 510	0	0
	Utgående redovisat värde	3 968	7 420	0	0
Not 17	Maskiner och andra tekniska anläggningar	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	94 141	92 064	0	0
	Inköp	962	1 283	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	-5 524	-919	0	0
	Omklassificeringar	4 494	1 713	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 073	94 141	0	0
	Ingående avskrivningar	-56 668	-46 636	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	4 371	702	0	0
	Årets avskrivningar	-10 768	-10 734	0	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 065	-56 668	0	0
	Utgående redovisat värde	31 008	37 473	0	0
Not 18	Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	0		0	0
	Inköp	1 378		0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 378		0	0
	Ingående avskrivningar	0		0	0
	Årets avskrivningar	-1 161		0	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 161		0	0
	Utgående redovisat värde	217	0	0	0
Not 19	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	3 786	10 580	0	0
	Inköp	6 344	2 428	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	1	-155	0	0
	Omklassificeringar	-7 144	-9 067	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 987	3 786	0	0
	Utgående redovisat värde	2 987	3 786	0	0

# APFI-Jernbro Holdings AB

Org.nr. 559164-8992

## NOTER

### Not 20 Andelar i koncernföretag Moderbolaget

Företag	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer				
APFI-J1 AB		100	431 139	431 139
559164-9008	Stockholm	100,00%		
			431 139	431 139

### Uppgifter om eget kapital och resultat

	Eget kapital	Resultat
APFI-J1 AB	431 100	-20
Ingående anskaffningsvärde	431 139	431 139
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	431 139	431 139
Utgående redovisat värde	431 139	431 139

### Not 21 Andra långfristiga värdepappersinnehav Koncernen

	Nom. värde	Antal	Antal
Värdepapper			
Aktier och andelar	100	100	100
Övriga lånfristiga fordringar	100	100	100
		7	7
		63	53
		70	60
Ingående anskaffningsvärde		60	578
Försäljningar/utrangeringar		0	-518
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		60	60
Årets uppskrivningar		10	0
Utgående redovisat värde		70	60

### Not 22 Uppskjuten skatt Koncernen

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Kapitalförsäkring	0	14	0
Obeskattade reserver	26 447	0	5 448
		14	5 448
			2021-12-31
Kapitalförsäkring	0	11	0
Obeskattade reserver	11 107	0	2 288
		11	2 288

### Not 23 Varulager

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
<i>Råvaror och förnödenheter</i>				
Bokfört värde	29 494	27 030	0	0

### Not 24 Pågående arbeten för annans räkning

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Upparbetade intäkter	92 189	109 067	0	0
Fakturerade belopp	-18 758	-26 967	0	0

2022071419626

NOTER

2022071419627

Not 25 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda hyror och leasingavgifter	6 004	6 741	89	89
Övriga poster	3 761	8 934	0	0
	<u>9 765</u>	<u>15 675</u>	<u>89</u>	<u>89</u>

Not 26 Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier		Kvotvärde per aktie	
	Antal/värde vid årets ingång	8 828 719		1,00
Antal/värde vid årets utgång	8 828 719		1,00	

Not 27 Avsättningar	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
<i>Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt tryggandelagen</i>				
Redovisat värde vid årets början	69	730	0	0
Belopp som tagits i anspråk under året	-4	-661	0	0
Redovisat värde vid årets slut	<u>65</u>	<u>69</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Garantier</i>				
Redovisat värde vid årets början	917	844	0	0
Årets avsättningar	0	73	0	0
Outnyttjade belopp som har återförts under året	-94	0	0	0
Redovisat värde vid årets slut	<u>823</u>	<u>917</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Uppskjuten skatt</i>				
Redovisat värde vid årets början	2 288	4 933	0	0
Årets avsättningar	3 191	0	0	0
Belopp som tagits i anspråk under året	0	-2 645	0	0
Redovisat värde vid årets slut	<u>5 479</u>	<u>2 288</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 28 Långfristiga skulder	Koncernen	Moderbolaget
Amorteringsplan saknas för de koncerninterna skulderna.		

Not 29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna personalkostnader	91 491	94 065	0	0
Övriga poster	15 415	7 897	30	0
	<u>106 906</u>	<u>101 962</u>	<u>30</u>	<u>0</u>

**NOTER**

2022071419628

Not 30 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar	85 767	43 638	0	0
Förlust vid försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	203	0	0
Avsättningar	-888	-797	0	0
Övriga poster	8 380	0	0	0
	<u>93 259</u>	<u>43 044</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Not 31 Disposition av vinst eller förlust**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserat resultat  
fri överkursfond  
årets förlust

-44 141  
88 092  
-20 601

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres

23 350  
23 350  
23 350

**Not 32 Ställda säkerheter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31

Företagsinteckningar

29 000      29 000      0      0

Pantsatta kundfordringar

177 094      164 474      0      0

Spärrade bankmedel

1 015      3 952      0      0

Kapitalförsäkringar

63      53      0      0

Summa ställda säkerheter

207 172      197 479      0      0

**Not 33 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vi ser en fortsatt negativ påverkan från pandemin och följer utvecklingen noggrant. Det underliggande resultatet har dock inledningsvis följt plan och affärsklimatet har förbättrats relativt 2020. Inledningen på 2022 (januari-februari) påverkades negativt av hög sjukfrånvaro relaterat till Covid-varianten Omikron men läget har förbättrats avsevärt från och med mars. Det är i skrivande stund svårt att bedöma om och i så fall i vilken omfattning situationen i Ryssland och Ukraina kommer att påverka Jernbro och våra kunder. Vi ser en negativ påverkan vad gäller inköpspriser och förväntad tillgänglighet på vissa insatsvaror och följer utvecklingen noga. Efterfrågan på våra tjänster är fortsatt god.

**Not 34 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Aksiom Group Ltd, org nr 12070063 med säte i London, UK.  
Övergripande koncernredovisning upprättas av: Aksiom Group Ltd, org nr 12070063 med säte i London, UK.

# APFI-Jernbro Holdings AB

Org.nr. 559164-8992

## NOTER

### Not 35 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2022071419629

Göteborg

Luis Pais Correia

Luis Pais Correia (21 apr 2022 18:42 GMT+1)

Luis Pais Correia  
Verkställande direktör

Mikael Jansson

Mikael Jansson (21 apr 2022 13:04 GMT+2)

Mikael Jansson

Christopher Picotte

Marcello Stroppa

Marcello Stroppa (27 apr 2022 14:15 GMT+1)

Marcello Stroppa

Vår revisionsberättelse har lämnats den

BDO Göteborg AB

Joakim Bråtemyr

Joakim Bråtemyr (5 maj 2022 11:14 GMT+2)

Joakim Bråtemyr  
Auktoriserad revisor

2022071419630




# APFI-Jernbro Holdings AB 2021 - ÅR

Slutgiltig revideringsrapport

2022-05-05

Skapad:	2022-04-21
Av:	Ulf Blixberg (ulf.blixberg@jernbro.com)
Status:	Signerat
Transaktions-ID:	CBJCHBCAABAACZJILXE4Ph4aIBpvNKllj7jCFOxuAky9

## "APFI-Jernbro Holdings AB 2021 - ÅR" – historik

-  Dokumentet skapades av Ulf Blixberg (ulf.blixberg@jernbro.com)  
2022-04-21 - 12:52:21 GMT - IP-adress: 185.224.57.161
-  Dokumentet skickades med e-post till Luis Pais Correia (lpc@aksiomgroup.com) för signering  
2022-04-21 - 12:54:53 GMT
-  E-postmeddelandet har visats av Luis Pais Correia (lpc@aksiomgroup.com)  
2022-04-21 - 13:07:12 GMT - IP-adress: 104.28.88.106
-  Dokumentet har e-signerats av Luis Pais Correia (lpc@aksiomgroup.com)  
Signaturdatum: 2022-04-21 - 17:42:23 GMT - Tidskälla: server - IP-adress: 88.128.88.94
-  Dokumentet skickades med e-post till Christopher Picotte (cjp@aksiomgroup.com) för signering  
2022-04-21 - 17:42:25 GMT
-  E-postmeddelandet har visats av Christopher Picotte (cjp@aksiomgroup.com)  
2022-04-21 - 20:31:01 GMT - IP-adress: 104.47.74.126
-  Dokumentet har e-signerats av Christopher Picotte (cjp@aksiomgroup.com)  
Signaturdatum: 2022-04-21 - 20:31:39 GMT - Tidskälla: server - IP-adress: 73.4.51.210
-  Dokumentet skickades med e-post till Mikael Jansson (mikael.jansson@jernbro.com) för signering  
2022-04-21 - 20:31:41 GMT
-  E-postmeddelandet har visats av Mikael Jansson (mikael.jansson@jernbro.com)  
2022-04-21 - 21:01:23 GMT - IP-adress: 90.235.76.97
-  Dokumentet har e-signerats av Mikael Jansson (mikael.jansson@jernbro.com)  
Signaturdatum: 2022-04-21 - 21:04:04 GMT - Tidskälla: server - IP-adress: 90.235.76.97
-  Dokumentet skickades med e-post till Marcello Stroppa (mstroppa@bluewaterpe.com) för signering  
2022-04-21 - 21:04:06 GMT

**JERNBRO**

Powered by  
Adobe  
Acrobat Sign

2022071419631

 E-postmeddelandet har visats av Marcello Stroppa (mstroppa@bluewaterpe.com)

2022-04-27 - 13:15:15 GMT - IP-adress: 188.190.104.93

 Dokumentet har e-signerats av Marcello Stroppa (mstroppa@bluewaterpe.com)

Signaturdatum: 2022-04-27 - 13:15:39 GMT - Tidskälla: server- IP-adress: 149.11.142.186

 Dokumentet skickades med e-post till Joakim Bråtemyr (joakim.bratemyr@bdo.se) för signering

2022-04-27 - 13:15:41 GMT

 E-postmeddelandet har visats av Joakim Bråtemyr (joakim.bratemyr@bdo.se)

2022-05-05 - 09:12:01 GMT - IP-adress: 104.47.2.254

 Ny dokument-URL begärd av Joakim Bråtemyr (joakim.bratemyr@bdo.se)

2022-05-05 - 09:12:03 GMT - IP-adress: 217.119.170.26

 Dokumentet har e-signerats av Joakim Bråtemyr (joakim.bratemyr@bdo.se)

Signaturdatum: 2022-05-05 - 09:14:32 GMT - Tidskälla: server- IP-adress: 217.119.170.26

 Avtal har slutförts.

2022-05-05 - 09:14:32 GMT

**JERNBRO**

Powered by  
Adobe  
Acrobat Sign

**REVISIONSBERÄTTELSE**Till bolagsstämman i APFI-Jernbro Holdings AB  
Org.nr. 559164-8992**Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen****Uttalanden**

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för APFI-Jernbro Holdings AB för år 2021.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2021 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och för koncernen.

**Grund för uttalanden**

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

**Styrelsens och verkställande direktörens ansvar**

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

**Revisorns ansvar**

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

- inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen i enheterna eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

**Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar****Uttalanden**

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för APFI-Jernbro Holdings AB för år 2021 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

**Grund för uttalanden**

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

**Styrelsens och verkställande direktörens ansvar**

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

**Revisorns ansvar**

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Göteborg den 5 maj 2022

BDO Göteborg AB

Joakim Bråtemyr

Auktoriserad revisor

2022071419634



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
05.05.2022 15:06

SENT BY OWNER:  
Joakim Bråtemyr · 05.05.2022 13:32

DOCUMENT ID:  
Bke5pBNZ8q

ENVELOPE ID:  
r1ftarNZLc-Bke5pBNZ8q

DOCUMENT NAME:  
001 Revisionsberättelser ISA\_Holdings.pdf  
2 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOAKIM BRÅTEMYR joakim.bratemyr@bdo.se	Signed Authenticated	05.05.2022 15:06 05.05.2022 15:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 25/01/1985) IP: 217.119.170.26

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
PADES  
sealed